1° CORRIDA LAULIMA

Relatério Geral - 12 KM - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13

14

15
16
17

18
19

20
21
22
23
24
25

26
27
28
29

30
31
32

Numero Nome

386
174
5
275
113
202
148
384

253

186
388
85

239

343
163
265

322
242

175
308
34
88
201
244

36
203
198
260

13
371
233

WANDERSON ALVES BEZERRA

ITALO CERQUEIRA DE AMORIM
AFONSO DOS SANTOS

LUCIO CARLOS DA SILVA LIMA
ELIOMAR RODRIGUES

JOSE LAERCIO DO NASCIMENTO LIMA
GEOVANE DE ALMEIDA OLIVEIRA
VIRGINIO BENTO

MAGNILSON OLIVEIRA

ADOLAR FREITAS JUNIOR
JASON PEREIRA DA SILVA FILHO
WELLYSON OLIVEIRA DA SILVA

DANIEL MARIANO CURSINO DA
FRANCA CARDOSO

LIVINO JUNIOR DA SILVA

ROMILDO HIPOLITO MIGUELINO LELIS
HENRIQUE ALVES DUARTE
MARCIO LEMOS DIAS

RAFAEL ANDRADE OLIVEIRA
LUCAS DA SILVA PORTO

ITALO MORENO DO NASCIMENTO
NICOLAS SAMUEL

ANTONIO DO NASCIMENTO MARTINS
VITOR GONCALVES AMORIM
JOLANDO JOSE SILVA CARVALHO

LUCAS MATHEUS DE OLIVEIRA
BARBOSA

ANTONIO GONCALVES NETO

JOSE SOARES DOS SANTOS NETO
JOAO VICTOR OLIVIERA DOS SANTOS
MARCELO ALVES DA SILVA

ALISSON SANTOS DO NASCIMENTO
THIAGO RODRIGO SOUZA OLIVEIRA
LEONARDO RODRIGUES FONSECA

Relatorio emitido em 24/03/2025 as 07:14:49

CRONOSVALE

Fx.Et.
M0029
M0029
M3039
M4049
M4049
M4049
M4049
M3039

M3039
M4049
M3039
M0029
M4049

M5059

MO0029
MO0029
MO0029

M3039
M5059

M3039
MO0029
M4049
MO0029
M5059
M3039

M6099
M4049
MO0029
M3039

M3039
M3039
M3039

CIl.Fx.

A wWwN

(e¢]

10

Equipe
APA-PETROLINA
TRIHOUSE
MINORITARIOS

CORREDORES DO VALE
MINORITARIOS

VIRGINIO AGUIAR
ASSESSORIA
ESPORTIVA

PELASKDO AVENTURA
ENAC - PETROLINA/PE
CORREDORES DO VALE
INSANOS

JR ADESIVOS E
PELICULAS PARCEIRO
EDELCAR A ACESSOR

CORREDORES DO VALE
PNZ

CORREDORES DO VALE

CORREDORES DO VELE
PNZ

CORREDORES DO VALE

CORREDORES DO VALE
MINORITARIOS

CORREDORES DO VALE
/ MINORITARIOS

CORREDORES DO VALE
PELASKDO

www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:03:48
00:03:58
00:04:07
00:04:17
00:04:23
00:04:25
00:04:31
00:04:37

00:04:46
00:04:47
00:04:49
00:04:50

00:04:50

00:04:50

00:04:55
00:04:57
00:04:58

00:05:03

00:05:05

00:05:13
00:05:14
00:05:14
00:05:14
00:05:21

00:05:22

00:05:24
00:05:28
00:05:28
00:05:32

00:05:33
00:05:39

00:05:42

Vel. Tempo

15,78  00:45:37.66
15,15 00:47:31.40
14,59 @ 00:49:21.33
13,99  00:51:28.07
13,71  00:52:31.45
13,58  00:53:02.60
13,28  00:54:12.00
13,00 @ 00:55:24.56
12,60  00:57:09.59
12,54 00:57:26.88
12,47  00:57:43.60
12,43  00:57:56.47
12,41  00:58:01.98
12,40 = 00:58:03.13
12,18 00:59:06.77
12,11  00:59:27.33
12,09  00:59:33.94
11,88 01:00:37.16
11,79  01:01:03.82
11,50  01:02:35.39
11,48 01:02:44.97
11,46  01:02:48.30
11,46  01:02:48.48
11,22  01:04:11.27
11,18 01:04:24.44
11,12  01:04:46.59
10,98  01:05:36.95
10,97  01:05:39.38
10,84 01:06:26.39
10,81  01:06:36.68
10,62 @ 01:07:46.03
10,53 = 01:08:24.21
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1° CORRIDA LAULIMA

Relatério Geral - 12 KM - Masculino

Coloc.
33
34

35
36
37

38
39

40
41

42
43
44

45
46
47
48
49
50
51

52
53

54

Numero Nome

318
231

356
222
358

340
383

338
249

151
127
370

266
37
40

4
39
196
126

232
61

238

PAULO VITOR RODRIGUES MOUSINHO

LEONARDO HENRIQUE BATISTA DOS
SANTOS

SILVIO SILVA ARAUJO FILHO
KEPLER CARVALHO DE SOUZA

STIVE WENDELL DA CRUZ BOTELHO
DE BRITO

RICARDO DE JESUS VICENTE

VINICIUS GABRIEL FERREIRA DOS
SANTOS

RENATO SOARES

LUIZ FERNANDO CAMAROTTI DO
NASCIMENTO

GILMAR SATOS BRITO
FABIO CASTRO DE SANTANA

THIAGO NUNES DOS SANTOS
CARDOSO

MARCOS BARBOSA LUZ SANTOS
ANTONIO LUCIANO

ANTONIO OLIVEIRA JUNIOR
ADRIANO DOS SANTOS AGUIAR
ANTONIO MENDONCA

JOAO MARCELO DO CARMO SANTOS

FABIO AUGUSTO CARVALHO DE
MACEDO

LEONARDO LEAL DE MELO

CARLOS JUNOT CERQUEIRA SANTOS

LIURYNA MAURICIO DE LIMA E SILVA

Relatorio emitido em 24/03/2025 as 07:14:49

CRONOSVALE

Fx.Et.
M3039
M0029

MO0029
M4049
M3039

M4049
MO0029

M3039
M3039

M6099
M4049
MO0029

M3039
M5059
M6099
M3039
M5059
M3039
MO0029

M3039
M5059

M3039

CIl.Fx.

11

[ee]

©

12

10
10

13
14

11
11

15

S

16

17
12

18

]

19

Equipe
PV MOUSINHO
GRUPO MINORITARIOS

PELASKDO AVENTURAS

MINORITARIOS

MINORITARIOS

CF87 RUN

MINORITARIOS

MARCIANO BARROS

TRIADE

PELASKDO/CORREDORE
S DO SERTAO

www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:05:43
00:05:44

00:05:45
00:05:45

00:05:48

00:05:52
00:05:58

00:05:59

00:06:01

00:06:01
00:06:02
00:06:02

00:06:05
00:06:05
00:06:09
00:06:18
00:06:24
00:06:40
00:06:54

00:07:02
00:07:08

00:07:09

Vel. Tempo

10,48 01:08:41.25
10,47  01:08:46.32
10,45 « 01:08:55.97
10,44  01:08:56.69
10,35  01:09:34.32
10,22  01:10:26.32
10,06 = 01:11:36.31
10,04  01:11:43.20
9,98 01:12:08.86
9,97  01:12:12.95
9,94  01:12:28.80
9,93  01:12:30.83
9,87 01:12:56.13
9,85 01:13:05.69
9,75 01:13:53.12
9,53 01:15:31.47
9,38  01:16:48.80
8,99  01:20:04.80
8,71 01:22:42.97
8,54 01:24:18.40
8,42  01:25:30.91
8,40 01:25:44.99
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1° CORRIDA LAULIMA

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Masculino

Coloc. Num.

o g~ wWN

~

10
11
12

388
343
163
265
308
88
198
231
356
383
370
126

Coloc. Num.

1

2
3
4

(&)]

10
11
12
13
14
15
16

384

253
186
322
175
244
260

13
371
233
318
358
338
249
266

Masculino de 18 até 29 anos
Nome Equipe
WELLYSON OLIVEIRA DA SILVA CORREDORES DO VALE
ROMILDO HIPOLITO MIGUELINO LELIS
HENRIQUE ALVES DUARTE
MARCIO LEMOS DIAS CORREDORES DO VALE PNz
NICOLAS SAMUEL
VITOR GONCALVES AMORIM
JOAO VICTOR OLIVIERA DOS SANTOS
LEONARDO HENRIQUE BATISTA DOS SANTOS GRUPO MINORITARIOS
SILVIO SILVA ARAUJO FILHO
VINICIUS GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS MINORITARIOS
THIAGO NUNES DOS SANTOS CARDOSO
FABIO AUGUSTO CARVALHO DE MACEDO

Masculino de 30 até 39 anos
Nome Equipe

VIRGINIO BENTO VIRGINIO AGUIAR ASSESSORIA
ESPORTIVA

MAGNILSON OLIVEIRA

JASON PEREIRA DA SILVA FILHO ENAC - PETROLINA/PE
RAFAEL ANDRADE OLIVEIRA CORREDORES DO VALE
ITALO MORENO DO NASCIMENTO CORREDORES DO VALE
LUCAS MATHEUS DE OLIVEIRA BARBOSA MINORITARIOS

MARCELO ALVES DA SILVA CORREDORES DO VALE /

MINORITARIOS
CORREDORES DO VALE

ALISSON SANTOS DO NASCIMENTO
THIAGO RODRIGO SOUZA OLIVEIRA PELASKDO
LEONARDO RODRIGUES FONSECA

PAULO VITOR RODRIGUES MOUSINHO PV MOUSINHO
STIVE WENDELL DA CRUZ BOTELHO DE BRITO

RENATO SOARES CF87 RUN
LUIZ FERNANDO CAMAROTTI DO NASCIMENTO

MARCOS BARBOSA LUZ SANTOS

ADRIANO DOS SANTOS AGUIAR

Relatério emitido em 24/03/2025 as 07:16:16

CRONOSVALE www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:04:50
00:04:55
00:04:57
00:04:58
00:05:14
00:05:14
00:05:28
00:05:44
00:05:45
00:05:58
00:06:02

00:06:54

Ritmo

00:04:37

00:04:46
00:04:49
00:05:03
00:05:13
00:05:22

00:05:32

00:05:33
00:05:39
00:05:42
00:05:43
00:05:48
00:05:59
00:06:01
00:06:05
00:06:18

Vel. Tempo
12,43  00:57:56.47
12,18 00:59:06.77
12,11  00:59:27.33
12,09 00:59:33.94
11,48 01:02:44.97
11,46  01:02:48.48
10,97  01:05:39.38
10,47  01:08:46.32
10,45 01:08:55.97
10,06 = 01:11:36.31
9,93  01:12:30.83
8,71 01:22:42.97

Vel. Tempo
13,00 00:55:24.56
12,60 00:57:09.59
12,47  00:57:43.60
11,88 01:00:37.16
11,50 01:02:35.39
11,18 01:04:24.44
10,84 01:06:26.39
10,81 01:06:36.68
10,62 01:07:46.03
10,53 01:08:24.21
10,48 01:08:41.25
10,35 01:09:34.32
10,04  01:11:43.20
9,98  01:12:08.86
9,87  01:12:56.13
9,53 01:15:31.47
Pagina;



Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Masculino

Coloc. Num. Nome
17 196 JOAO MARCELO DO CARMO SANTOS
18 232 LEONARDO LEAL DE MELO

19 238 LIURYNA MAURICIO DE LIMA E SILVA

Coloc. Num. Nome

1 275 LUCIO CARLOS DA SILVA LIMA

1° CORRIDA LAULIMA

Masculino de 30 até 39 anos

Equipe

Masculino de 40 até 49 anos

Equipe

2 113 ELIOMAR RODRIGUES CORREDORES DO VALE
3 202 JOSE LAERCIO DO NASCIMENTO LIMA MINORITARIOS

4 148 GEOVANE DE ALMEIDA OLIVEIRA

5 3 ADOLAR FREITAS JUNIOR PELASKDO AVENTURA
6 85  DANIEL MARIANO CURSINO DA FRANCA CARDOSO INSANOS

7

34  ANTONIO DO NASCIMENTO MARTINS
8 203 JOSE SOARES DOS SANTOS NETO

9 222 KEPLER CARVALHO DE SOUZA

10 340 RICARDO DE JESUS VICENTE

11 127 FABIO CASTRO DE SANTANA

Coloc. Num. Nome

1 239 LIVINO JUNIOR DA SILVA

2 242 LUCAS DA SILVA PORTO

3 201 JOLANDO JOSE SILVA CARVALHO

4 37  ANTONIO LUCIANO

5 39 ANTONIO MENDONCA

6 61 CARLOS JUNOT CERQUEIRA SANTOS

Coloc. Num. Nome
1 36 ANTONIO GONCALVES NETO
2 151 GILMAR SATOS BRITO
3 40  ANTONIO OLIVEIRA JUNIOR

Relatério emitido em 24/03/2025 as 07:16:16

CRONOSVALE

PELASKDO AVENTURAS
MINORITARIOS

Masculino de 50 até 59 anos
Equipe
JR ADESIVOS E PELICULAS

PARCEIRO EDELCAR A
ACESSOR

CORREDORES DO VELE PNZ
CORREDORES DO VALE
MARCIANO BARROS
TRIADE

PELASKDO/CORREDORES DO
SERTAO

Masculino de 60 acima

Equipe

MINORITARIOS

www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:06:40
00:07:02
00:07:09

Ritmo
00:04:17
00:04:23
00:04:25
00:04:31
00:04:47
00:04:50
00:05:14
00:05:28
00:05:45
00:05:52
00:06:02

Ritmo

00:04:50

00:05:05
00:05:21
00:06:05
00:06:24

00:07:08

Ritmo
00:05:24
00:06:01

00:06:09

Vel. Tempo
8,99  01:20:04.80
8,54  01:24:18.40
8,40  01:25:44.99
Vel. Tempo
13,99 00:51:28.07
13,71  00:52:31.45
13,58  00:53:02.60
13,28  00:54:12.00
12,54 00:57:26.88
12,41  00:58:01.98
11,46  01:02:48.30
10,98 01:05:36.95
10,44  01:08:56.69
10,22  01:10:26.32
9,94  01:12:28.80
Vel. Tempo
12,40 00:58:03.13
11,79  01:01:03.82
11,22  01:04:11.27
9,85 01:13:05.69
9,38 01:16:48.80
8,42 01:25:30.91
Vel. Tempo
11,12  01:04:46.59
9,97 01:12:12.95
9,75 01:13:53.12
Pagina;



1° CORRIDA LAULIMA

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Masculino
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1° CORRIDA LAULIMA

Relatério Geral - 12 KM - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12

13

14

15

16
17
18
19
20
21
22

23

24

25
26
27
28
29
30

31

32

Numero Nome

237
277
269

99

357
83

215
216
11
63

348

353

283
206

234
93
115
134
314
246
299

180

190

116
218
258
144
286
236

317

337

LINDALVA MACHADO
MARIA LUCINEIDE DOS SANTOS
MARIA APARECIDA DE SOUZA DIAS

DIANA JESSICA MARTINS FERREIRA
BRAZ

SIMONICA SOUSA DA SILVA
CRISTIANE SIMPLICIO DA SILVA

KAMILA ARIADNE OLIVEIRA FEITOSA
DIANA DAYSE MARIANO

ALICE SAKAZAKI

CAROLINE DE ABREU BARBOSA
ALANNE DO NASCIMENTO FERREIRA

RUBIA CERQUEIRA DA SILVA
CUSTODIO

SARAH V DO N SALES PORTO
MARIANA DE OLIVEIRA ALVES

JOSY RAWANE DA SILVA PAULO

LETICIA LEITE

DARLA RODRIGUES

ELIZETE VIEIRA SANTOS
FLAVIANE MOURA CARDOSO
PATRICIA MARTINS DE OLIVEIRA
LUCIANA MUNIZ LEDA

MONICA TELES DAMACENA

JACILDA DE CARVALHO ARAUJO
SOUSA

MARIA DO SOCORRO DE LIMA
RIBEIRO

EMANUELLY DA SILVA OLIVEIRA
KAROLINE GONCALVES MOURA
MANUELA GARCIA DE OLIVEIRA
GABRIELA NUNES FERREIRA
MARLENE FELIX

LINA GRACIELLE SACRAMENTO DA
COSTA

PAULA THAMIRIS DE ANDRADE SILVA
GAMA

NEIDE AZEVEDO

Relatorio emitido em 24/03/2025 as 07:15:15

CRONOSVALE

Fx.Et.
F4049
F3039
F4049

F3039

F3039
F3039

F0029
F3039
F5059
F0029
F0029
F4049

F0029

F3039

F0029

F0029
F4049
F5059
F3039
F4049
F5059
F4049

F3039

F5059

F0029
F3039
F3039
F0029
F3039
F3039

F3039

F6099

CIl.Fx.

10
11

12

Equipe
ADYLER ACESSORIA

PERSONAL ROGERIO DO
CARMO'!

MARCIANO BARROS
CLUBE DE CORRIDA

CORREDORES DO VALE

AGUIAR ASSESSORIA
ESPORTIVA

CORREDORES DO VALE
CF87 RUN

MARINA MARCAL
CORREDORES DO VALE
MINORITARIOS

CORREDORES DO VELE
PNZ

CORREDORES DO VALE

ADYLER ASSESSORIA
ESPORTIVA

ADYLER ASSESSORIA
CORREDORES DO VALE
MARCIANO BARROS
HIPERRUM
PELASKDO
PELASKDO

MINORITARIOS

MINORITARIOS

MINORITARIOS

www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:04:55
00:04:55

00:05:05

00:05:06

00:05:09
00:05:15

00:05:22
00:05:39
00:05:42
00:05:43
00:05:44

00:05:46

00:05:46

00:05:51
00:05:52

00:05:55
00:06:05
00:06:09
00:06:13
00:06:16
00:06:20
00:06:20

00:06:24

00:06:25

00:06:26
00:06:29
00:06:29
00:06:31
00:06:34

00:06:35

00:06:40

00:06:53

Vel. Tempo

12,21  00:58:58.93
12,19  00:59:03.39
11,80 01:01:00.08
11,75 01:01:16.91
11,66 = 01:01:45.88
11,43  01:03:01.80
11,19 01:04:20.34
10,62  01:07:48.90
10,53  01:08:21.12
10,51  01:08:31.34
10,47 @ 01:08:45.42
10,42  01:09:06.09
10,41  01:09:10.02
10,25 @ 01:10:13.76
10,24  01:10:20.47
10,14  01:11:01.40
9,87 01:12:57.52
9,76 01:13:47.23
9,65 01:14:35.00
9,57 01:15:16.19
9,48 01:15:57.50
9,48 01:15:59.54
9,38 01:16:46.43
9,36 01:16:56.76
9,34 01:17:07.69
9,25 01:17:51.60
9,24 01:17:53.17
9,21 01:18:10.64
9,14 01:18:46.56
9,12 01:18:57.85
9,00 01:19:58.02
8,72 01:22:36.37
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Relatério Geral - 12 KM - Feminino

Coloc.

33
34
35

36
37
38

Numero Nome

110
256
350

367
154
288

ELIANA GOMES CAMPELO
NEYLA MOANNA

SAMARA DALILA DO N GONCALVES
RIBEIRO

THACIANA CLEONICE DOS SANTOS
GISELLE DARK BATISTA LEAO

MEIRE ROSE BRITO DA SILVA
FERREIRA

Relatorio emitido em 24/03/2025 as 07:15:15

CRONOSVALE

1° CORRIDA LAULIMA

Fx.Et.
F6099
F0029
F3039

F0029
F5059
F5059

Cl.Fx.
2
9
13

10

Equipe
MINORITARIOS
PELASKDO
MINORITARIOS

CORREDORES DO VALE
CORREDORES DO VALE
GRUPO MINORITARIOS

www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:06:54
00:07:04
00:07:10

00:07:11
00:07:29
00:07:35

Vel.
8,70
8,49
8,37

8,35
8,02
7,91

Tempo
01:22:45.54
01:24:49.69
01:26:02.11

01:26:14.35
01:29:46.29
01:31:00.91
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1° CORRIDA LAULIMA

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Feminino

Coloc. Num.

1 215
2 63
3 9
4 353
5 206
6 234
7 116
8 144
9 256
10 367

Coloc. Num.

1 99
2 357
3 83
4 216
5 283
6 134
7 180
8 218
9 258
10 286
11 236
12 317
13 350

Coloc. Num.

1 348
2 93
3 314

Feminino de 18 até 29 anos

Nome Equipe

KAMILA ARIADNE OLIVEIRA FEITOSA CORREDORES DO VALE
CAROLINE DE ABREU BARBOSA MARINA MARCAL
ALANNE DO NASCIMENTO FERREIRA CORREDORES DO VALE

SARAH V DO N SALES PORTO CORREDORES DO VELE PNZ

JOSY RAWANE DA SILVA PAULO ADYLER ASSESSORIA
ESPORTIVA

LETICIA LEITE

EMANUELLY DA SILVA OLIVEIRA

GABRIELA NUNES FERREIRA

NEYLA MOANNA PELASKDO
THACIANA CLEONICE DOS SANTOS CORREDORES DO VALE

Feminino de 30 até 39 anos

Nome Equipe
DIANA JESSICA MARTINS FERREIRA BRAZ MARCIANO BARROS CLUBE DE
CORRIDA
SIMONICA SOUSA DA SILVA CORREDORES DO VALE
CRISTIANE SIMPLICIO DA SILVA AGUIAR ASSESSORIA
ESPORTIVA
DIANA DAYSE MARIANO CF87 RUN
MARIANA DE OLIVEIRA ALVES CORREDORES DO VALE
FLAVIANE MOURA CARDOSO MARCIANO BARROS
JACILDA DE CARVALHO ARAUJO SOUSA MINORITARIOS
KAROLINE GONCALVES MOURA MINORITARIOS
MANUELA GARCIA DE OLIVEIRA
MARLENE FELIX
LINA GRACIELLE SACRAMENTO DA COSTA
PAULA THAMIRIS DE ANDRADE SILVA GAMA MINORITARIOS
SAMARA DALILA DO N GONCALVES RIBEIRO MINORITARIOS
Feminino de 40 até 49 anos
Nome Equipe
RUBIA CERQUEIRA DA SILVA CUSTODIO MINORITARIOS
DARLA RODRIGUES ADYLER ASSESSORIA
PATRICIA MARTINS DE OLIVEIRA HIPERRUM

Relatério emitido em 24/03/2025 as 07:16:42

CRONOSVALE www,cronosvale.com.br

Ritmo
00:05:22
00:05:43
00:05:44
00:05:46
00:05:52

00:05:55
00:06:26
00:06:31
00:07:04
00:07:11

Ritmo

00:05:06

00:05:09
00:05:15

00:05:39
00:05:51
00:06:13
00:06:24
00:06:29
00:06:29
00:06:34
00:06:35
00:06:40

00:07:10

Ritmo
00:05:46
00:06:05

00:06:16

Vel. Tempo
11,19  01:04:20.34
10,51 01:08:31.34
10,47  01:08:45.42
10,41  01:09:10.02
10,24  01:10:20.47
10,14 01:11:01.40
9,34  01:17:07.69
9,21  01:18:10.64
8,49 01:24:49.69
8,35 01:26:14.35

Vel. Tempo
11,75 01:01:16.91
11,66 01:01:45.88
11,43 01:03:01.80
10,62  01:07:48.90
10,25 01:10:13.76
9,65 01:14:35.00
9,38  01:16:46.43
9,25 01:17:51.60
9,24  01:17:53.17
9,14  01:18:46.56
9,12 01:18:57.85
9,00  01:19:58.02
8,37  01:26:02.11

Vel. Tempo
10,42  01:09:06.09
9,87 01:12:57.52
9,57 01:15:16.19
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1° CORRIDA LAULIMA

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Feminino

Coloc. Num.

4

299

Coloc. Num.

1 11
2 115
3 246
4 190
5 154
6 288
Coloc. Num.
1 337
2 110

Feminino de 40 até 49 anos
Nome Equipe Ritmo
MONICA TELES DAMACENA PELASKDO 00:06:20

Feminino de 50 até 59 anos

Nome Equipe Ritmo

ALICE SAKAZAKI 00:05:42
ELIZETE VIEIRA SANTOS CORREDORES DO VALE 00:06:09
LUCIANA MUNIZ LEDA PELASKDO 00:06:20
MARIA DO SOCORRO DE LIMA RIBEIRO 00:06:25
GISELLE DARK BATISTA LEAO CORREDORES DO VALE 00:07:29
MEIRE ROSE BRITO DA SILVA FERREIRA GRUPO MINORITARIOS 00:07:35

Feminino de 60 acima

Nome Equipe Ritmo
NEIDE AZEVEDO 00:06:53
ELIANA GOMES CAMPELO MINORITARIOS 00:06:54

Relatério emitido em 24/03/2025 as 07:16:42

CRONOSVALE www,cronosvale.com.br

Vel. Tempo
9,48 01:15:59.54
Vel. Tempo
10,53 01:08:21.12
9,76 01:13:47.23
9,48 01:15:57.50
9,36 01:16:56.76
8,02  01:29:46.29
7,91  01:31:00.91
Vel. Tempo
8,72 01:22:36.37
8,70 01:22:45.54
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